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Målsetting 

Målsettingen for året 2013-2014 var: 

 

- Gode foredrag/klubbkvelder 

o Variasjon i program og president er medlem av programkomiteen 

o  Egne ressurser, ego-foredrag og ”ur- ego” 

o  Samarbeid med SRK og intercitymøter med gode foredragsholdere 

o  Bedriftsbesøk 

o  Sosiale tilstelninger: peisaften, julemøte, Oslotur, hygge på overtid 

o Prosjekter: Litauentur 

 

- Beholde og rekruttere medlemmer 

o ”6 gode grunner” 

o  Nettverk pluss individuell oppfølging 

o  Infobrosjyre, media ved aktuelle saker 

o  Godt program 

o  Hyggelige klubbkvelder og sosiale  

arrangement 

o Holde klubblokalet åpent 30 minutter før  

møtestart. 

o Feire små og store seire (is og kake) 

o Eget oppsett ved opptak av nye medlemmer 

o Skriftliggjøre statutter ved markeringer, jubileer etc. 

o Vise omverdenen hva og hvem vi er gjennom media 

o Bestille en liten brosjyre om Rotary til våre medlemmer og nye medlemmer. 

 

- Holde møteprosenten over 60 % 



 

Medlemsutvikling 

Klubben har 53 medlemmer pr. 30. juni 2014. Ett medlem har sluttet og 6 stk er blitt tatt opp 

som nye medlemmer eller kommet tilbake. Det gir en økning på 5 stk.  

Våre nye medlemmer er Terje Barstad, Anne Lill Gade, Solveig Osland Sandvik, Nina Berger, 

Anne Rosslund og Trond Holsvik.  

 

Prosentantdel kvinner er nå 19 % (10 av 53 medlemmer). 

 

Klubbens mål for antall aktive medlemmer var 52. Vi er 53. Målet er nådd. 

 

Styret 

Møteplanen, som ble satt opp i juli, ble fulgt. Komitelederne deltok på annethvert møte. Det 

var totalt 7 møter. På juni-møtet deltar gammelt og nytt styre. Det er en god løsning. 

Innkommende president og presidenten hadde flere samarbeidsmøter i løpet av året. Disse 

oppleves som svært nyttig, 

 

Programarbeid 

Programkomiteen har hatt et aktivt år, og satt sammen fire kvartalsvise varierte og 

interessante program. Det har vært en god blanding av foredrag med aktuelle tema, 

klubbkvelder med ”vi spør hverandre”, bedriftsbesøk og to Intercitymøter. Presidenten har 

vært medlem av programkomiteen. 

Presidenten ønsket å legge inn besøk hos andre klubber 1-2 ganger. Det ble ikke 

gjennomført. Noen klubber byttet lokaler, andre hadde liten plass og kunne ikke ta i mot oss. 

Målet er likevel nådd. 

 

Prosjektarbeid 

Klubben har hatt fire prosjekter aktive gjennom året: 

a. Litauen  
b. Vedprosjekt  
c. Jazzkonsert  
d. Klokkespill 

 

Litauen 

Klubben har en vennskapsklubb i Birzai i Litauen. Igjen ble vennskapsklubben utfordret fra 

SØRK til å finne fire familier med hjelpebehov i samarbeid med lokal sosialarbeider. Vår 

klubb overførte to tusen kroner pr. familie til ting og utstyr som familien trengte, og som ble 

handlet inn lokalt. I tillegg ga klubben økonomisk støtte til barneavdelingen på sykehuset i 

Birzai. Syv representanter fra SØRK (Thor Asbjørn, Solveig S-F, Per Christian, Tore med sin 

Elin samt  Eva Lill med sin Hans Christian) var med på juleturen som både var vellykket og en 

sterk opplevelse. Vi fikk ved selvsyn se at hjelpen kom fram. 

 



Vedprosjekt 

Både kløyving og pakking foregikk på gården til vårt medlem Andreas Botne. Det var 

nærmere 20 medlemmer innom og hjalp til på dette prosjektet. Det er i underkant av 40 % 

av medlemmene. Her ble det gjort en solid innsats. Vedprosjektet er populært. Overskuddet 

ble på vel 22 000 kroner og gikk til Rotary Foundation, til lokalsykehuset i Birzai, Litauen samt 

til mat og utstyr til 4 fattige familier der. 

Jazzkonsert 

Veldedighetskonserten ble gjennomført 26.januar i Sandefjord kirke. Kicki Gidefeldt med 

band gjorde dette til en flott kveld. Overskuddet på ca 19.800 kroner gikk til drift av 

”Sammen om nøden” på Sosialmedisinsk senter. Billettprisene var igjen i år kr. 200,- pr, stk. 

Det kan vurderes om prisen skal økes noe. 

 

Klokkespill 

Komiteen for dette prosjektet har bestått av Jan Nissen-Sollie, Per Christian Andersen og 

Thor Asbjørn Andersen. De har jobbet jevnt og trutt og lagt ned en solid innsats.  Målet ble 

nådd med økonomisk støtte fra kommunen.  25. juni kl. 13.15 ble sjekken på kr. 1,8 mill. 

overlevert til Sandefjord menighetsråd. Dette skjedde på Kong Carl. Det ble servert kake og 

kaffe. 

 

Informasjonsarbeid 

Det har blitt jobbet med informasjonsbrosjyre og arkivering. Det arbeidet fortsetter. 

Informasjonskomiteen har bidratt til svært god pressedekning i forhold til jazzkonsert, Paul 

Harris utdeling, klokkespill, vedprosjekt og presidentskifte. Alt i alt 13 oppslag i Sandefjords 

Blad og 2 i Rotary Norden. Informasjonskomiteen har virkelig stått på. 

Det ble bestilt små brosjyrer fra distriktet. Disse ble både delt ut til ”gamle” og nye 

medlemmer. 

 

TRF(The Rotary Foundation) – arbeid 

Komiteens leder har gjort oppgaven med å informere om de økonomiske ordningene i 

Rotary, og særlig de nye fondene i Future Vision Plan. Denne nye ordningen skal forenkle 

søknadsprosedyrene, men det fordrer at klubben er sertifisert i forhold til nye retningslinjer 

fra RI. Komiteens oppgave er videre å holde styret og klubben orientert om den økonomiske 

situasjon i klubben. Klubbens dyktige kasserer har holdt alt vedrørende økonomi i trygg 

forvaring. Klubben støtter en student fra Birzai; Viktorija. Vi valgte å søke om ekstra støtte til 

henne via Distrikt Simplified Grants. Og vi fikk tildelt kr. 4.500,- 

 

 

3-års planer 

Klubben har utarbeidet 3-års plan i henhold til Distrikt 2290 ’s retningslinjer. Revidering og 

prolongering gjøres av Innkommende president. 

 



”Paul Harris Fellow”. 

Klubben har utnevnt to medlemmer og to eksterne til ”Paul Harris Fellow” dette Rotary- 

året. De to interne mottakerne var Cato Arveschoug for ekstra innsats med vedprosjekt og 

jazzkonserter og Jan Herman Nissen-Sollie for ekstra innsats i fm klokkespillprosjektet. To 

verdige mottakere som vi er stolte av. Utdelingen foregikk på sommerfesten. 

De to eksterne, Viktoras Rinkevicius og Arunas Vaitaitis , er medlemmer i vår vennskapsklubb 

Birzai RC  i Litauen. Utdelingen foregikk på Norge-Litauenkvelden på juleturen til Litauen i 

november 2013. 

 

SØRK og RYLA 

RYLA ble arrangert av SØRK på Gavelstad Gjestegård i Lardal 5.-8. mars 2014. 20 ungdommer 

deltok. Tema for årets seminar var ”Etablering, igangsettelse/ledelse og etikk”. Deltagerne 

gav meget gode tilbakemeldinger. Vår erfarne og dyktige RYLA-sjef fikk utdelt en PHF med to 

safirer på distriktskonferansen i Kristiansand i september 2013, for sitt store engasjement.  

 

Fremmøteprosent og lokale 

Fremmøteprosenten har variert fra ca 26 % i juli til ca 60 %. Snittet for de siste 12 månedene 

ligger på 50 %. Klubbens lokaler på Hotell Kong Carl fungerer. Det er hyggelig å komme inn 

på hotellet. Samarbeidet med ansatte har vært utmerket.  

Målet om en fremmøteprosent på 60 % er ikke nådd. 

 

 

TAKK! 

Dette har vært et lærerikt og uforglemmelig år. Egen visjon: Omtanke for alle! Takk for godt 

samarbeid og alle tilbakemeldinger! Takk for den positive innstillingen jeg har blitt møtt 

med.  

 

Sandefjord, 02.09.14  

 

For styret 2013- 2014 

Eva Lill Leming 

President 2013-14 

 

 

 

 


